
Základní škola Kobylí, okres Břeclav, příspěvková organizace 
                 

                nabízí volné pracovní místo na pozici školníka. 
  

Nástup od 1. 6. 2023. 

Hledáme člověka, který je manuálně zručný, spolehlivý, časově flexibilní a nebojí se všestranné práce 

ve škole plné dětí.  

Žádost včetně životopisu a kontaktu zasílejte nejpozději do 10. 3. 2023 na e-mail: vjanda@zskobyli.cz.  

Pohovory s vybranými uchazeči se uskuteční dne 22. 3. 2023.  

 

Požadujeme: 

 

- manuální zručnost 

- zodpovědný a samostatný přístup k práci 

- organizační a komunikační schopnosti 

- flexibilitu 

- pozitivní a aktivní přístup k práci 

- trestní bezúhonnost 

- řidičský průkaz sk. B 

- základní znalost práce s PC 

- vyučení v oboru elektrikář, elektromontér (§ 6 vyhlášky 50/78 Sb.), topenář, instalatér, zámečník   

  výhodou 

 

Nabízíme:  

 

- platové podmínky dle tarifních tabulek - až 6. platová třída (platový výměr dle prokázané praxe) 

- osobní ohodnocení, odměny 

- jistota příjmu, stabilita zaměstnání ve státním sektoru, pevnou pracovní dobu 

- příjemné pracovní prostředí 

- dotované školní stravování 

- dovolená 5 týdnů 

- příspěvek na dovolenou nebo penzijní pojištění 

- možnost profesního rozvoje (profesní a kvalifikační kurzy) 

 

Náplň práce: 

 

- školnické práce při opravách a údržbě školy a přilehlých pozemků, 

- odpovědnost za řádný a plynulý chod areálu školy- zajištění údržby a organizace provádění oprav   

  svěřených zařízení včetně komunikace s firmami potřebnými k zajištění větších oprav, 

- vedení dokumentace technických zařízení, 

- obsluha vyhrazených technických zařízení školy (plynové kotle, tlakový vzduch, elektrické rozvody,  

   klimatizační jednotky….), 

- kontrola dodržování BOZP a PO, 

- zajišťování drobných nákupů dle provozních potřeb, skladování pomůcek a materiálu pro provoz  

  školy, 

- rozvoz obědů cizím strávníkům. 

mailto:vjanda@zskobyli.cz

